



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 8165641
Fecha: 2022-02-16T21:34:35
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
Nombre: CIATEC, A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
67010154017716909060	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 67010154017716909060 FECHA: 08/02/2022 HORA: 08:03:05 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$133.62	16.0% \$21.38	0.0% \$0.00	\$133.62
98150032395816908807	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 98150032395816908807 FECHA: 08/02/2022 HORA: 08:48:21 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$63.79	16.0% \$10.21	0.0% \$0.00	\$63.79
25830179153816908802	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 25830179153816908802 FECHA: 08/02/2022 HORA: 10:16:15 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$89.66	16.0% \$14.34	0.0% \$0.00	\$89.66
19690132274516909059	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 19690132274516909059 FECHA: 08/02/2022 HORA: 07:41:00 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$133.62	16.0% \$21.38	0.0% \$0.00	\$133.62
14930344921016843014	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 14930344921016843014 FECHA: 08/02/2022 HORA: 06:14:21 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$185.34	16.0% \$29.66	0.0% \$0.00	\$185.34
43430236396016908804	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 43430236396016908804 FECHA: 08/02/2022 HORA: 06:51:33 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$153.45	16.0% \$24.55	0.0% \$0.00	\$153.45
47600398407916843012	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 47600398407916843012 FECHA: 08/02/2022 HORA: 10:39:28 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$185.34	16.0% \$29.66	0.0% \$0.00	\$185.34

Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	\$ 151.17
003	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Total con letra
(MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$944.83
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$151.17
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,096.00



No. Certificado del SAT
00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
2022-02-16T21:34:36
Folio Fiscal UUID
BB328AF3-8E54-4C7D-A20C-B85FE9A6EFEE

Sello Digital

DY0J5Z/visRsvkL9rSZTClqmDDRMfFbltXlmFd3usNxCjv/HkYXYGLF3lw/0u/+b3tHk3gMRa05770jwQK3QySOOO+cKU62dUMUeykHfe0CqkwzGnWYGMbFPwbp9Yqwoh1MfQWPMB+Xg9xtsWHR1epmQbC1ka7Ps5S0hE8dSYxeOlmV2UJRSbkMmp9QokJZGluduqsa8qmCoamSlxW4fbWv4+Uk7/AtJfAZwC/2Bb57i2e63pAdUvWa392EDDOcXKEsLD4PMs9s+2W6Gcu28xolVNhf0heWJEJwOWvjymn7Q6Crt1n+6thJ0fnCtNP+eRVgTukfubhiB0oDoHRQ==

Sello del SAT

Q1rFbdzwgALgVLe7XrJMIY2jOXYI+vbfi2UNI/w+YOnlusBxNVRO8eDtdwV+NkThbKQY5zXgRhtV+k+jiwkvMLbYUEkHBHjBVQMm14nnrE+3yibfeKJaAyuXAdMTe42c8ykHnvNnS4iOQ70Qyx+2hplI+XzHgFG++ZcDp2SugKToeyD34JQsgoxjExBFE+QM+Wpuk6jr24OtnDocaGGDpElvnKUzMmaGqF+yxkhj+mY5SFnbAtC2Qy5GZVP44Jo3JIL5a3eD4HGJaRPpXj1sZ0ZISmbdoTVaUYrATY2IQi0kLoRqG/HVwHrflNjRv0Yv1Gh7bcs1ksLJBfW==

Cadena Original

||1.1|BB328AF3-8E54-4C7D-A20C-B85FE9A6EFEE|2022-02-16T21:34:36|LSO1306189R5|DY0J5Z/visRsvkL9rSZTCIqmDDRMfFbltxlmFd3usNxMCJv/HkYXYGLF3lw/0u/+b3tHk3gMRa057/7OjwQK3QySOOO+cKU62dUMUeykHfe0CgkwzGnWYGMbFPwbp9Yqwoh1MfQWPMB+Xg9xtsWHR1epmQbC1ka7Ps5s0hE8dSYxeOlmV2UJRSbkMmp9QokJZGluduqsa8qmCoamSlxW4fbWv4+Uk7/AtJfAZwC/2Bb57i2e63pAdUvWa392EDDOcXKEsLD4PMs9s+2W6Gcu28xolVNhfl0heWJEJwOWvjymn7Q6Crt1n+6thJ0fnCtNP+eRVgTukfubhiB0oDoHRQ==|00001000000509846663||

Esta es una representación impresa del CFDI